
 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
PEC:provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, 1º comma, D. Lgs. 50/2016 

SUA p/c del Comune di Monte Vidon Combatte: Procedura aperta per 

l’affidamento dei "Lavori di interventi volti al riuso e riqualificazione del 

centro storico " 

CUP: I77B17000280001 CIG 78058062E3 

Il giorno ventisei del mese di marzo dell’anno duemiladiciannove (26/03/2019), 

alle ore 09:59, presso la sede della Provincia di Fermo si è proceduto alla valuta-

zione della documentazione amministrativa delle offerte caricate, entro le ore 

13:00 del giorno 25/03/2019, sulla piattaforma telematica di negoziazione della 

Provincia di Fermo https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_provinciafermo   

Gli operatori che hanno presentato offerta sono: 

N. Partecipante Cod. Fiscale 

1 Cav. Granata Group srl  05289250655 

2 Segoni Luigi & C snc 00757800446 

3 Edil Confort srl 02044060685 

4 I.S.E. srl 01782650673 

5 Elettrica 2000 srl 00964840672 

 

L’operatore economico Edil Confort srl viene ammesso con riserva, non aven-

do prodotto la stampa del PASSOE . Per effetto di tale irregolarità, viene atti-

vato il soccorso istruttorio assegnando al detto operatore un termine di gg. 7 

per l’integrazione. 

Tutti gli altri partecipanti sono ammessi alla fase successiva.  

Il Responsabile del procedimento di selezione è il dott. Maurizio Conoscenti, in 

https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_provinciafermo
https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_provinciafermo


 

sostituzione della Dott. Lucia Marinangeli, Dirigente del Settore I. Ha assistito 

alle operazioni di gara in qualità di testimone la Sig.ra Rosa Minollini del Servi-

zio Appalti e contratti dell’Ente, quest’ultima anche con funzioni di segretario 

verbalizzante. 

Le operazioni di gara si concludono alle ore 13.30.  

La presente comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art.29, 1º comma, 

D.Lgs.50/2016. 

Per IL RPS 

f.to Dott. Maurizio Conoscenti 


